МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ»

П Р И К А З

19.01.2022                                                    № 28/1

Об утверждении Положения

об использовании личных мобильных

электронных устройств в МБОУ «Лицей»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28, Уставом

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об использовании личных мобильных электронных

устройств в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей»

(далее – Положение).

2. Классным руководителям 5–11-х классов довести до сведения родителей

и обучающихся данное Положение, в том числе, используя ресурсы модуля «Личный

кабинет родителя» в региональной цифровой образовательной платформе «ГИС

Образование Югры».

3. Скорюпину  Д.М., и. о. заместителя директора по информатизации, разместить

Положение на официаьном сайте МБОУ «Лицей».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Брагину Л.Н.

Директор                       О.И. Морозенко

Исполнитель:

заместитель директора по УВР

_____________ Л.Н. Брагина

С приказом № 28/1   от 19.01.2022г. ознакомлены:

_____________Брагина Л.Н.

_____________ Воронова Н.И.

_____________ Гаража А.В.

_____________ Геллерт Е.В.

_____________ Кабанова Т.В.

_____________ Киртянова Н.Е.

_____________ Красовская Д.П.

_____________ Кублашвили Н.П.

_____________ Кучина Л.Г.

_____________ Логунова Н.В.

_____________ Мазыкина И.П.

_____________ Майер И.В.

_____________ Новикова Л.В.

_____________ Паньчак О.В.

_____________ Покудова Н.И.

_____________ Ращупкина О.С.

_____________ Рогожина А.С.

_____________ Сабирова Х.Ф.

_____________ Салтыкова Е.С.

_____________ Селевинова Е.Ф.

_____________ Скорюпин Д.М.

_____________ Суслова И.В.

_____________Толмачева И.Н.

_____________ Фаттахова А.Х.

_____________ Хаматнурова Э.М.

_____________ Черемисина Л.В.

_____________ Шакирова А.К.

_____________ Якушева Г.Н.

_____________ Яськина Л.В.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ»

		2022-10-19T11:29:13+0500
	Морозенко Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ